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Tork extra weiches Kleinrollen
Toilettenpapier Premium — 4-lagig

Verwdhnen Sie lhre Gaste mit dem gewohnten Komfort von zu Hause — mit dem Tork Kleinrollen
Toilettenpapier. Dieses extra weiche Toilettenpapier besticht durch sein luxuriéses Design und die
angenehme Haptik und ist die Uberzeugende Wahl fir gehobene Waschraume in Hotels oder
Birogebauden.

e Luxuris; extra weiches, sehr helles Papier, das einen bleibenden Eindruck hinterlasst

*  Ansprechendes Design: hinterlasst einen guten Eindruck
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Produkt- und.
Lieferinformationen

Transportdaten

EAN

Verpackungsmaterial

Stick

Transporteinheiten pro Lage

Lagen pro Palette
Bruttogewicht
Hohe

Lange

Breite
Nettogewicht

\olumen

System
T4

Rollendurchmesser
11.7cm

Lagen
4

Farbe
Weily

Verbrauchseinheit
(CON)

7322542286166
Plastic

6

711.4g
188 mm
115 mm
337 mm
676.8 ¢

7.29 dm3

Qualitat
Premium

Blattanzahl
150

Blattanzahl
150

Transporteinheit
(TRP)
7322542286616

Plastic

42(7 CON)

5 kg
188 mm
802 mm
337 mm
4.7 kg

50.81 dm3

Rollenlange
18.8 m

Blattlange
12.5cm

Pragung
Yes

Palette
(PAL)

7322542286623

1260 (30 TRP)
3

10

151.29 kg
2030 mm
1200 mm
800 mm
142.13 kg

1.52 m3
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