



110406

# Tork extra weiches Kleinrollen Toilettenpapier Premium – 4-lagig

Verwöhnen Sie Ihre Gäste mit dem gewohnten Komfort von zu Hause – mit dem Tork Kleinrollen Toilettenspender. Dieses extra weiche Toilettenspäper besticht durch sein luxuriöses Design und die angenehme Haptik und ist die überzeugende Wahl für gehobene Waschräume in Hotels oder Bürogebäuden.

- Luxuriös; extra weiches, sehr helles Papier, das einen bleibenden Eindruck hinterlässt
  - Ansprechendes Design: hinterlässt einen guten Eindruck



The mark of  
responsible forestry



## Produkt- und Lieferinformationen

<b>System</b>	T4	<b>Qualität</b>	
<b>Rollendurchmesser</b>	11.7 cm	<b>Blattanzahl</b>	<b>Blattlänge</b>
<b>Lagen</b>	4	150	12.5 cm
<b>Farbe</b>	Weiß	<b>Blattanzahl</b>	<b>Prägung</b>
		150	Yes

## Transportdaten

	<b>Verbrauchseinheit (CON)</b>	<b>Transporteinheit (TRP)</b>	<b>Palette (PAL)</b>
<b>EAN</b>	7322542286166	7322542286616	7322542286623
<b>Verpackungsmaterial</b>	Plastic	Plastic	
<b>Stück</b>	6	42 (7 CON)	1260 (30 TRP)
<b>Transporteinheiten pro Lage</b>			3
<b>Lagen pro Palette</b>			10
<b>Bruttogewicht</b>	711.4 g	5 kg	151.29 kg
<b>Höhe</b>	188 mm	188 mm	2030 mm
<b>Länge</b>	115 mm	802 mm	1200 mm
<b>Breite</b>	337 mm	337 mm	800 mm
<b>Nettогewicht</b>	676.8 g	4.7 kg	142.13 kg
<b>Volumen</b>	7.29 dm3	50.81 dm3	1.52 m3